
ZARZĄDZENIE NR 82/14
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 30 czerwca 2014 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2014 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 z późniejszymi zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późniejszymi zmianami) oraz uchwały Nr XLV/307/14 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 
30 stycznia 2014 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2014 rok, Burmistrz Dukli zarządza, co 
następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2014:

1) Dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2014 o kwotę 21.510,00 zł zgodnie 
z tabelą,

2) Dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2014 o kwotę 21.510,00 zł zgodnie 
z tabelą,

3) Tabela. Plan wydatków.

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie

 600    Transport i łączność  2 731 252,00  0,00  2 731 252,00

  60016   Drogi publiczne gminne  511 000,00  15 000,00  526 000,00

   4300  Zakup usług pozostałych  226 000,00  - 2 000,00  224 000,00

   4390
 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz 
i opinii

 0,00  17 000,00  17 000,00

  60017   Drogi wewnętrzne  453 027,00  - 15 000,00  438 027,00

   4270  Zakup usług remontowych  55 000,00  - 15 000,00  40 000,00

 750    Administracja publiczna  4 325 477,36  0,00  4 325 477,36

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)  3 600 660,00  0,00  3 600 660,00

   4010  Wynagrodzenia osobowe 
pracowników  2 320 000,00  - 1 500,00  2 318 500,00

   4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  171 200,00  1 500,00  172 700,00

 921    Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego  5 037 165,78  0,00  5 037 165,78

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby  4 601 762,78  0,00  4 601 762,78

   4270  Zakup usług remontowych  80 281,97  - 3 000,00  77 281,97

   6050  Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  895 808,47  3 000,00  898 808,47

 926    Kultura fizyczna  1 183 740,00  0,00  1 183 740,00

  92695   Pozostała działalność  39 140,00  0,00  39 140,00

   4300  Zakup usług pozostałych  29 830,00  10,00  29 840,00

   4430  Różne opłaty i składki  2 000,00  - 10,00  1 990,00

 Razem:  51 156 023,75  0,00  51 156 023,75

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla.

Id: CB49330B-9A6F-4A3C-AACD-9896284700CA. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Burmistrz

Marek Górak

Id: CB49330B-9A6F-4A3C-AACD-9896284700CA. Podpisany Strona 2




